
ZARZĄDZENIE Nr 297.2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie: powołania komisji do zaopiniowania wniosków o udzielenie pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Łęczyca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz uchwały nr XXXVIII/183/2016 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuje Komisję ds. weryfikacji i opiniowania złożonych wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego nauczycielom zatrudnionym w szkołach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Łęczyca oraz emerytom i rencistom tych szkół w składzie: 

1) Andrzej Piłacik - przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marta Rytczak - sekretarz komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Emilia Granosik - nauczyciel Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Władysława Łokietka 
w Topoli Królewskiej, 

4) Danuta Głodek - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach, 

5) Dorota Andrysiak - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej 

6) Ewa Dudek - nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Siedlcu, 

7) Barbara Szymczak - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Błoniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy 
w Łęczycy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminy w Łęczycy. 

   

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797436EA-E5C6-4C07-ACAA-FB14B100EBC3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


